
 
 

 
OBČINA KOMEN 

župan 
 

 
 
 
Komen 86, 6223 Komen 
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si 
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231 

 
 
 
 
 

 
 
Na podlagi 141. in 142.člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – odl. US – ZureP-3) in 30.člena 
Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) je župan Občine Komen sprejel 
 
 

SKLEP 
 

o potrditvi stališč do pripomb in predlogov javnosti k osnutku Tehnične posodobitve 
Občinskega prostorskega načrta Občine Komen (OPN) 

 
 

1.člen 
 
Potrdi se stališča do pripomb in predlogov podanih v času javne razgrnitve osnutka Tehnične 
posodobitve Občinskega prostorskega načrta Občine Komen (ID prostorskega akta 3895), ki je 
potekala od 28. 7. 2025 do vključno 29. 8. 2025  
 
 

2.člen 
 
»Stališča do pripomb z javne razgrnitve 2« z datumom izdelave september 2025, je pripravil 
izvajalec LOCUS prostorske informacijske rešitve d.o.o., Ljubljanska cesta 76, 1230 Domžale. 
 
 

3.člen 
 
Ta sklep se skupaj s stališči objavi na spletni strani Občine Komen na povezavi 
https://www.komen.si/ pod razdelkom »Objave« in »Prostorski portal«. 
 
 

4.člen 
 
Ta sklep stopi v veljavo takoj. 
 
 
 

Številka: 430-0007/2022-79 Župan Občine Komen 
Datum: 9. 9. 2025 mag. Erik Modic 

 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2478
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2670
https://www.komen.si/

		2025-09-09T21:05:42+0000
	ERIK MODIC
	Confirmation




